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Município: Hidrolândia
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero" / Distrito de Nova Fátima
Data do Sorteio: 27/01/2026

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 07
Pcd: 11
Msvd: 01

Grupo Geral: 54

Quantidade de Sorteados: 73

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

NESTALI LISBOA DA SILVA XXX.459.371-XX 001º 049º
LUCIENE VIEIRA DA ROCHA XXX.734.071-XX 002º 007º
JOAO ANTONIO CARDOSO XXX.544.081-XX 003º 028º
DEUZINHA GONCALVES FLOR RODRIGUES XXX.536.611-XX 004º 011º
MARIA MADALENA DA CUNHA CAIADO XXX.025.001-XX 005º 038º
RITA CARVALHO FONSECA XXX.396.781-XX 006º 048º
JOAO BISPO NETO XXX.858.605-XX 007º 027º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

THAYS MARTINS DA SILVA XXX.477.231-XX 001º 041º
ALINE PEREIRA DA SILVA XXX.880.501-XX 002º 005º
MAKIS WILSON DE SOUZA CARLOS XXX.182.381-XX 003º 021º
RONNEY CESAR NASSER XXX.739.381-XX 004º 045º
LOYDE PEREIRA DA SILVA XXX.415.491-XX 005º 023º
WANDERSON SILVESTRE FONSECA DE OLIVEIRA XXX.712.341-XX 006º 030º
MARIA VALENTIM DIMAS XXX.583.201-XX 007º 014º
VERA LUCIA DOS SANTOS XXX.430.295-XX 008º 044º
DANIELA MADUREIRA GONCALVES XXX.808.261-XX 009º 034º
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PELAGIO GONCALVES FLORES XXX.490.941-XX 010º 026º
ESDRAS PEREIRA DE SOUZA XXX.412.861-XX 011º 035º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

TRGDO XXX.143.741-XX 001º 006º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

MAURICIO FERNANDES DE OLIVEIRA XXX.638.641-XX 001º - - -
NECILDA SOUSA DO NASCIMENTO XXX.205.443-XX 002º - - -
ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA XXX.686.201-XX 003º - - -
ELETICE SOFIA CAMPOS MENDES XXX.040.661-XX 004º - - -
ALINE PEREIRA DA SILVA XXX.880.501-XX 005º - 002º -
TRGDO XXX.143.741-XX 006º - - 001º
LUCIENE VIEIRA DA ROCHA XXX.734.071-XX 007º 002º - -
MARIA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO XXX.327.731-XX 008º - - -
KENIA SHIRLEY FARIA XXX.033.831-XX 009º - - -
PAMELA DA SILVA MENDONCA XXX.096.361-XX 010º - - -
DEUZINHA GONCALVES FLOR RODRIGUES XXX.536.611-XX 011º 004º - -
KARINNY GONCALVES CARDOSO XXX.953.391-XX 012º - - -
THAYNARA MARTINS DA SILVA XXX.477.241-XX 013º - - -
MARIA VALENTIM DIMAS XXX.583.201-XX 014º - 007º -
CRISTIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA XXX.503.331-XX 015º - - -
ANALICE SILVEIRA DOS SANTOS XXX.785.831-XX 016º - - -
ANA VITORIA CARDOSO DA ROCHA XXX.772.131-XX 017º - - -
ANANDA SOUSA DO NASCIMENTO XXX.167.941-XX 018º - - -
LUCIENE BARREIRA RODRIGUES DA SILVA XXX.246.461-XX 019º - - -
JORDANNA PABLINY DE AVILA ARAUJO XXX.869.151-XX 020º - - -
MAKIS WILSON DE SOUZA CARLOS XXX.182.381-XX 021º - 003º -
LETICIA RICELLI ALMEIDA MOREIRA XXX.357.521-XX 022º - - -
LOYDE PEREIRA DA SILVA XXX.415.491-XX 023º - 005º -
LARYSSA VICTORIA ALVES DE SOUZA XXX.909.931-XX 024º - - -
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TAISIA MARIA DA SILVA XXX.233.971-XX 025º - - -
PELAGIO GONCALVES FLORES XXX.490.941-XX 026º - 010º -
JOAO BISPO NETO XXX.858.605-XX 027º 007º - -
JOAO ANTONIO CARDOSO XXX.544.081-XX 028º 003º - -
MARIA JOSE FELISBERTO NUNES XXX.897.821-XX 029º - - -
WANDERSON SILVESTRE FONSECA DE OLIVEIRA XXX.712.341-XX 030º - 006º -
RENATA FRANCISCA RODRIGUES RAMOS XXX.910.811-XX 031º - - -
MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA XXX.271.371-XX 032º - - -
JULIA FERRAZ ARAUJO MISUKAMI XXX.905.921-XX 033º - - -
DANIELA MADUREIRA GONCALVES XXX.808.261-XX 034º - 009º -
ESDRAS PEREIRA DE SOUZA XXX.412.861-XX 035º - 011º -
TAINAN GONCALVES FLORES XXX.911.551-XX 036º - - -
FRANCISCO JANIO DA SILVA XXX.950.033-XX 037º - - -
MARIA MADALENA DA CUNHA CAIADO XXX.025.001-XX 038º 005º - -
TATIANE GOMES CARDOSO XXX.566.671-XX 039º - - -
BRUNA DOS REIS VIEIRA XXX.169.271-XX 040º - - -
THAYS MARTINS DA SILVA XXX.477.231-XX 041º - 001º -
KELLY CRISTINA BARROS GOMES XXX.236.891-XX 042º - - -
ANA GLAUCYA JARDIM CUBAS XXX.649.251-XX 043º - - -
VERA LUCIA DOS SANTOS XXX.430.295-XX 044º - 008º -
RONNEY CESAR NASSER XXX.739.381-XX 045º - 004º -
TATIANE CONCEICAO LIMA XXX.309.441-XX 046º - - -
THAINARA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA XXX.038.041-XX 047º - - -
RITA CARVALHO FONSECA XXX.396.781-XX 048º 006º - -
NESTALI LISBOA DA SILVA XXX.459.371-XX 049º 001º - -
CRISTYELLEN KELLEN RIBEIRO DE PAULA XXX.431.161-XX 050º - - -
MARILIA GABRIELA DOS REIS VIEIRA XXX.542.131-XX 051º - - -
GESSIKA PALLOMA ALVES DE SOUZA XXX.783.261-XX 052º - - -
ELIENE NERES MARQUES XXX.690.601-XX 053º - - -
KATIANA NOGUEIRA DE LIMA ROSA XXX.108.651-XX 054º - - -


